
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/530/

Código da publicação: 530

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 08:17:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 43/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CLIMATIZADORES PARA O CENTRO COMUNITÁRIO,
CONFORME PROPOSTA Nº 09032021-010900, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA
ECONÔMIA/GOVERNO FEDERAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E CLIMATIZADORES PARA O CENTRO COMUNITÁRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°84 Baixar

30/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/05/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/05/2022 00:00:00 VENCEDOR FINAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/530/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-equipamentos-e-climatizadores-para-o-centro-comunitario-conforme-proposta-n-09032021-010900-firmado-com-o-ministerio-da-economiagoverno-federalstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c13f6a2af5e9a8653231af054e757c3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4d7e94545e07601817c0ffac34c10da.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c23cda6bc3e6c719a9d093992d36f2ef.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5231e5d56b8406ef1fa8d5700058fca.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 ATA DA ADJUDICAÇÃO Baixar

30/05/2022 00:00:00 ATA DA DISPUTA Baixar

30/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE ECONOMIA Baixar

30/05/2022 00:00:00 PARTICIPAÇÕES E CLASSIFICAÇÃO Baixar

30/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE PARTIICPAÇÃO Baixar

30/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE LANCES Baixar

30/05/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

12/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

12/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
84/2022 MANRIQU... 30/05/2022 30/05/2023 R$ 45.600,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/452963c935cb1e6f2ccf8703ed65bf78.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f6a4a2dfc8b933fc209742911bb855.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e07423a86aa6487bfc9628ab6a6769.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f62099cc04d8ce35a446c17b103445be.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/202883ebc9db7d03a42112a171f62a05.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e83f52fe293d414813795c5f930590f4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/609eaa1f67ea68763db72759e0a644f7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b12ef321d983c12ad13399af8c74851.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0a0ea6a265f4a301ab19d682566714.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/657

